DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EXPERIÊNCIA DA
MONITORIA ACADÊMICA E AS SUAS CONTRIBUIÇÕES PARA A FORMAÇÃO DO
PROFESSOR DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS de autoria de MARIA GIZANIA DE SALES LIMA,
WEMERSON LEONARDO CRUZ DA SILVA, LOURENÇO OLIVEIRA DOS SANTOS, ANA
GARDIELLY DA CONCEIÇÃO SILVA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108879

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108879